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Lukudiplomin ohje  

Lukudiplomi suoritetaan lukemalla tai kuuntelemalla kuusi kirjaa ja tekemällä niitä 

koskevat tehtävät sekä käymällä luokka-asteen teemakirjaa koskeva 

kirjakeskustelu. Lukudiplomitehtävät tehdään ensisijaisesti Qridiin. Muista 

palautustavoista oppilas voi sopia opettajansa kanssa.   

Lukudiplomikirjat on ryhmitelty lajityypin tai teeman mukaisesti. Kustakin 

ryhmästä luetaan yksi kirja, josta tehdään yksi tehtävä. Tehtävät 

löytyvät Qridin tehtäväkorteista. 

Jokaiselle luokka-asteelle on valittu oma luonteenvahvuusteemansa. 5. 

luokan teema on:  

 

REILUUS 

 

Miten reiluus näkyy?  

 ymmärryksenä, että olemme toisiamme 

varten 

 samanarvoisuutena riippumatta 

ihonväristä, uskonnosta tai vakaumuksesta 

 vastuuna omasta käytöksestä  

 ymmärryksenä siitä, mikä on oikein ja 

mikä on väärin 

 tasapuolisena kohteluna 
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Keskustelukirja  

HÄMÄLÄINEN, Karo: Sirpale  

KALLIONIEMI, Tuula: Ihmemies Topi  

KUJANPÄÄ, Mari: Emman salainen toive  

LÄHTEENMÄKI, Laura: Marenkikeiju  

NUOTIO, Eppu: Näin pienissä kengissä (runokirja)  

SACHAR, Luis: Kuka ei kuulu joukkoon?  

VEIRTO, Kalle: Pelibunkkerin pojat 

 

Romaani  

BLACK, Holy ja Diterlizzi Tony: jokin Spiderwickin kronikat -sarjan kirja  

DICAMILLO, Kate: Taikurin norsu  

EVEREST, D. D.: Archie Greene ja taikurin salaisuus TAI muu sarjan kirja  

FOMBELLE, Timothée de: Tobi Lolness  

HEINÄNEN, Saku: Zaida ja taistelupari TAI muu sarjan kirja  

HUNTER, Erin: Matka alkaa TAI muu Etsijät-sarjan kirja  

ITKONEN, Jukka: Sorsa norsun räätälinä (satuja) 

KALLIONIEMI, Tuula: Pako  

KANTO, Anneli: Tulikärpäset TAI muu Futistyttö-sarjan kirja 

KIPLING, Rudyard: Rikki-tikki-tavi  

KOLU, Siri: Me Rosvolat TAI muu sarjan kirja  

KONTIO, Tomi: Keväällä isä sai siivet  
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KOSKINEN, Juha-Pekka: Benjamin Hawk: merirosvon oppipoika  

LIPASTI, Roope: Viikinkisolmu TAI muu sarjan kirja  

LUKKARILA, Päivi: Ihana Panda  

MACK, W. C.: Hattutemppu TAI muu sarjan kirja  

MARTTINEN, Tittamari: Välituntirakkautta (selkokirja) 

MURRAY, Tamsyn: Neronleimaus TAI muu Kaikkien aikojen Camilla -sarjan 

kirja  

ONKELI, Kreetta: Poika joka menetti muistinsa TAI Kesä autokorjaamon 

yläkerrassa  

PARVELA, Timo: Kepler62. Kirja yksi, Kutsu TAI muu sarjan kirja  

PASTIS, Stephan: Timi Möhläri – Tekevälle sattuu 

PELTONIEMI, Sari: Gattonautti ja muita arkisatuja  

SIMUKKA, Salla: Sisarla : seikkailu toisessa maailmassa  

SUOMELA, Laura: Ruutiharjun säpinät  

SWINDERS, Robert: Huone 13  

VEIRTO, Kalle: Pahvin malja TAI muu Sählymestarit-sarjan kirja 

 

Kuvakirja tai sarjakuva  

HERGÉ: Tintti Tiibetissä (sarjakuva)  

JALONEN, Riitta: Revontulilumi (kuvakirja)  

KUNNAS, Mauri: Koirien Kalevala (kuvakirja)  

MALMBERG, Maarit: Aapeli ja evakkomatka (kuvakirja)  

MITSUYA, Ryo: Mopsi tuli taloon (sarjakuva)  

MUTH, Jon J.: Pandan zentarinoita  (kuvakirja)  

ROSA, Don: Sammon salaisuus ja muita Don Rosan parhaita (sarjakuvia) 

STARK, Ulf: Ennen näkymättömiä eläimiä (kuvakirja)  
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Klassikko tai satu  

CARROL, Lewis: Liisan seikkailut ihmemaassa  

KOKKO, Yrjö: Pessi ja Illusia  

MÄKINEN, Kirsti: Suomen lasten Kalevala  

KNIGHT, Eric: Lassie palaa kotiin  

POLVA, Anni: jokin Tiina-sarjan kirja  

RAJALA, Pertti: Aarresaari (selkokirja)  TAI Maailman ympäri 80 päivässä 

(selkokirja) 

ROWLING, J. K.: Harry Potter ja viisasten kivi TAI jokin muu sarjan kirja  

STEVENSON, Robert Louis: Aarresaari  

TOLKIEN, J. R. R.: Hobitti eli sinne ja takaisin  

VERNE, Jules: Maailman ympäri 80 päivässä 

 

Runokirja  

ITKONEN, Jukka: Jees ketsuppia!  

KOROLAINEN, Tuula: Kissa, Kissa, Kissa  

LAULAJAINEN, Leena: Lumottu lipas  

PARKKINEN, Jukka: Sananjalkoja metsäpolulla  

RUOHONEN, Laura: Tippukivitapaus 

Tietokirja  

BLACK, Holy ja Diterlizzi Tony: Arthur Spiderwickin luonto-opas: Ihmeellinen 

maailma ympärillämme  

KESKISARJA, Teemu: Suomen ihmisten historia  

EGERKRANS, Johan: Pohjoismaiset taruolennot  
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KOSKI, Mervi: Suomalaisia haltijoita ja taruolentoja  

LAAKSONEN, Kaisa: Suuri lukuseikkailu  

LAGERCRANTZ, David: Minä Zlatan Ibrahimovic  

LAULAJAINEN, Leena: Metsän mesikämmen  

LEVANTO, Marjatta: Tunnetko? Lasten Ateneum-opas  

LITMANEN, Jari: Litmanen 10  

RUUSUVUORI, Juha: Itämeren merirosvot  

SIMS, Lesley: Roomalaisen sotilaan käsikirja 

Vapaaehtoinen vieraskielinen kirja  

ALCOTT, Louisa May: Little women  

BESSON, Agnès: 1000 djur : min stora bildordbok  

CLAYBOURNE, Anna & Daynes, Katie: Titanic  

DAHL, Roald: Rhyme stew  

EARLE, Phil: Albert and the garden of doom  

EARLE, Phil: Elsie and the magic biscuit tin  

EARLE, Phil: Mind the gap  

ESCOTT, John: Mr Bean in town  

HAAS, Cornelia: Drachengeschichten : [mit Lese-Rallye]  

KUNNAS, Mauri: The Canine Kalevala  

KUNNAS, Mauri: Hier kommen die Wikinger!  

LEWIS, Brenda Ralph: The Story of Anne Frank  

MANDER, Sanna: Nyckelknipan  

RATHBONE, W.:Indiana Jones, Great Escapes 

 


